АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2018                                                                                                  № 1250

г. Кореновск

Об образовании межведомственной рабочей группы по вопросам
упорядочения размещения элементов и конструкций рекламно-

информационного характера на объектах потребительской сферы и
прилегающих к ним территориях в муниципальном образовании

Кореновский район

В  соответствии с Федеральным  законом  от  13.03.2006  № 38-ФЗ  «О
рекламе»,  правилами  благоустройства  территорий  городского  и  сельских
поселений  Кореновского  района,  решением  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  29  мая  2014  №  460  «Об  утверждении
положения о правилах установки и эксплуатации и порядке выдачи разрешений
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких
разрешений,  выдача  предписаний  о  демонтаже  самовольно  установленных
рекламных  конструкций  на  территории  муниципального  образования
Кореновский  район»,  во  исполнение  поручения  заместителя  главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 августа 2018 года «Об
упорядочении  размещения  элементов  и  конструкций  рекламно-
информационного характера на  объектах потребительской сферы» и в  целях
формирования  гостеприимного  облика  городских  и  сельских  поселений  и
упорядочивания  размещения  информационных  и  рекламных  конструкций  на
территории  муниципального образования Кореновский район, администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
          1. Образовать межведомственную комиссию по вопросам упорядочения
размещения элементов и конструкций рекламно-информационного характера на
объектах  потребительской  сферы  и  прилегающих  к  ним  территориях  в
муниципальном  образовании  Кореновский  район  и  утвердить  её  состав
(приложение № 1).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации   муниципального     образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации     муниципального        образования        Кореновский   район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя      главы        муниципального      образования    Кореновский район
В.И. Аладин.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                                                                                             от ________№_________)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам упорядочения размещения

элементов и конструкций рекламно-информационного характера на объектах
потребительской сферы и прилегающих к ним территориях в муниципальном

образовании Кореновский район

Милославская
Марина
Григорьевна

председатель комиссии;
-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
главный архитектор;

Сердюк
Анна
Юрьевна

секретарь комиссии;
-  ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район,

          Члены комиссии:

Ходас
Елена
Владимировна

Пивовар
Инна
Николаевна

Сторчун
Борис
Иванович

Наумова
Марина
Геннадьевна

- начальник управления экономики администрации
муниципального образования Кореновский район;

-  начальник  юридического  отдела  администрации
муниципального образования Кореновский район;

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Кореновский район;

-  начальник  управления  земельных  и
имущественных  отношений  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Лила
Юлия
Николаевна

Шамрай
Татьяна
Викторовна

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района

- начальник отдела ЖКХ, благоустройства и
транспорта архитектуры и градостроительства
администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района

Демченко Алексей
Владимирович

глава Братковского сельского поселения
Кореновского района

Орлецкая Любовь
Ивановна

глава Бураковского сельского поселения
Кореновского района

Ткачева Ольга Анатольевнаглава Дядьковского сельского поселения
Кореновского района

Солодовник Ирина
Васильевна

глава Журавского сельского поселения
Кореновского района

Шевченко Виктор
Васильевич

глава Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

Богославец Людмила
Николаевна

глава Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Шкарупелова Марина
Ивановна

глава Пролетарского сельского поселения
Кореновского района

Еригин Анатолий
Николаевич

глава Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

Мозговой Анатолий
Петрович

глава Сергиевского сельского поселения
Кореновского района

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район,
главный архитектор         М.Г. Милославская